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KRYETARI

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

I KOMUNES

I.

II.

m€ ffi o{ /att+

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare e

Republik€s s€ Kosoves",nr.28/04, qershor 2008) dhe dispozitave te nenit 53 te Statutit t€

Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 110-39L, te dt. 25.02.201,0, Kryetari i Komun€s se Prishtines

merr k€t€:

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit p€r shqyrtimin e ankesave, v€rejtjeve
dhe sugjerimeve p€r Planin Rregullues t€ Holl€sish€m p€r t€r€sin€ urbane "B",te
Lagjes " Prishtina e Re" -Zona Lindje .

An€tar€ t€ komisionit t€ cekur n€ pik€n I te ketiivendimi, jan€:

1. Mimoza Berisha,kryesuese, Drejtoria e Urbanizmit.
2. Zana Ismajli, an€tare, Drejt. e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Qendrueshdm.
3. Makfiret Abdullahu, an€tar, Drejtoria e Urbanizirnit
4. Merita Rushiti, an€tare, Drejtoria e Urbanizmit
5. Krenare Shkodra,an€tare, Drejtoria e Urbanizmit .

Detyr€ e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi eshte qe ne bashkepunim me
mbikeqyr€sit e planit rregullues t€ holl€sishem per ter€sin€ urbane "8" te lagjes,
"Prishtina e Re" -Zona Lindje, t€ shqyrtoje t€ gjitha ankesat, verejtjet dhe sugjerimet
e publikut te b€ra gjate shqyrfimit publik.

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te ketij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet-
- An€tar€ve t€ komisioniU
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;

IV.

V.

- Ne dosje.


